לפני כב' השופט רון סולקין
מדינת ישראל המאשימה

נגד
מוחמד אבו סבילה הנאשם

נוכחים:

תובעות - עו"ד אביטל זגורי גיל ועו"ד בוסה טסמה

סניגור - עו"ד פאולה ברוש

נאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אישור לימודים מיום 27/03/15 מתקבל ומסומן נ/1.

תלוש שכר מתקבל ומסומן נ/2;

ניתנה והודעה היום ט"ז אייר תשע"ו, 24/05/2016 במעמד הנוכחים.

רון סולקין , שופט

[פרוטוקול הושמט]

הנאשם מוזהר, כי אי התיצבות לריצוי עבודות השירות; אי שמיעה להוראות הממונים עליו
על הממונה משרד עם פעולה שיתוף אי השירות; עבודות ריצוי במקום או השירות עבודות על הממונה במשרד
עבודות השירות בכל ענין שהוא, לרבות מסירת בדיקות - עלול להביא להפקעה מנהלית של צו ריצוי המאסר בדרך

של עבודות שירות, על כל המשתמע מכך;

ב. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק
העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

ג. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק
העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

ד. קנס בסך 5,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 שיעורים שווים ורצופים, החל מיום 15/07/16
ובכל 15 לחודש שלאחר מכן;

מיום החל ורצופים שווים ב-10שיעורים ישולם .₪ 5,000 בסך האישום, בכתב 1 ע.ת. העבירה, לנפגע פיצוי ה.
15/07/26 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן;

ו. הנאשם יחתום התחיבות על סך 7,500₪ להמנע מכל עבירה בניגוד ל לחוק העונשין, תשל"ז 1977, פרק י"א,
וזאת למשך שלוש שנים מהיום. ההתחיבות תיחתם עוד היום. לא תיחתם ההתחיבות - יאסר הנאשם למשך 35 יום.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

צו מבחן יוגש לחתימה בתוך 30 יום מהיום.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה והודעה היום ט"ז אייר תשע"ו, 24/05/2016 במעמד הנוכחים.

רון סולקין , שופט